РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 24.12.2025 №031-06-936/25

Об отмене постановления
администрации города Иркутска
от 16 декабря 2009 года
№ 031-06-3943/9

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Отменить постановление администрации города Иркутска

от 16 декабря 2009 года № 031-06-3943/9 «О создании муниципального
автономного образовательного учреждения дополнительного образования
детей станция юных натуралистов г. Иркутска».

2. Отделу документационного обеспечения и архива организационного

управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска 16 декабря 2009 года
№ 031-06-3943/9 «О создании муниципального автономного образовательного
учреждения дополнительного образования детей станция юных натуралистов
г. Иркутска» информационную справку об утрате его силы в связи с отменой
настоящим Постановлением.

3. Управлению по информационной политике аппарата администрации

города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

https://internet.garant.ru/document/redirect/411718599/0
https://internet.garant.ru/document/redirect/21636109/37000
https://internet.garant.ru/document/redirect/21636109/38000
https://internet.garant.ru/document/redirect/21636109/42000
https://internet.garant.ru/document/redirect/44072592/0

2

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике
и культуре администрации города Иркутска.

Временно исполняющий полномочия
мэра города Иркутска                                                                           С.В. Кладов

3